
PM 
 

 
 

 

2 februari 2018 

Jnr. 18-00126-1 

/johsjo 

 

 
 
 
 
 
Översikt över medlemmar i Rådet för nordiskt samarbete om 
funktionshinder 
 
Land Expert Representant 
Danmark 
 Leif Olsen 

Seniorforsker 
VIVE  
+45 31 58 77 81 
LeOl@vive.dk 
 
Suppleant:  
Anne-Merete Kissow,  
Handicapidrættens 
Videnscenter  
ak@handivid.dk  
 

Sif Holst, næstformand  
Danske Handicaporganisationer 
+ 45 2093 5087 
sho@handicap.dk  
  
Suppleant: 
Anni Sørensen, Landsforeningen 
LEV  
+ 45 2628 3083 
as@lev.dk 
 

Finland 
 Päivi Nurmi-Koikkalainen 

Chefsexpert 
Institutet för hälsa och välfärd 
+358 295247454 
paivi.nurmi-
koikkalainen@thl.fi  
 
Suppleant: 
Sanna Ahola 
Specialsakkunnig  
Institutet för hälsa och välfärd 
+358295247636 
sanna.t.ahola@thl.fi  

Kalle Könkkölä 
Verksamhetsledare 
Kynnys 
+358 (09)6850 1112 
kalle.konkkola@kynnys.fi   
 
Suppleant: 
Pirkko Mahlamäki 
Generalsekreterare 
Handikappforum 
+358 (0)44 5679077 
pirko.mahlamaki@vammais-
foorumi.fi  
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 Doris Bjarkhamar 
Fuldmægtig 
Social- og 
sundhedsministeriet 
+298 734036 
Doris.bjarkhamar@amr.fo   
 
Suppleant: 
Heini Petersen 
Fuldmægtig 
Social- og 
sundhedsministeriet 
+298 734057  
heini.petersen@amr.fo    
 

Tóra við Keldu 
Forkvinde MEGD 
+298 517373 
tora@megd.fo  
 
Suppleant: 
Ása Olsen 
Daglig leder af sekretariatet i  
Meginfelag teirra brekaðu  MEGD 
asa@megd.fo  

Grönland 
 Martha Abelsen 

Afdelingschef 
Socialstyrelsen 
mara@nanoq.gl  
 
Suppleant: 
Karina Ivalo Kleist 
Pædagogisk konsulent 
Socialstyrelsen 
Tfn: +299 34 69 54 
E-post: kaik@nanoq.gl  
 

 

Island 
 Rún Knútsdóttir  

Advokat  
Välfärdsministeriet  
Tlf: + 354 545 8100 
run.knutsdottir@vel.is  
 
Suppleant: 
Ingibjörg Broddadóttir 
Senior rådgiver   
Välfärdsministeriet  
+ 354 545 8100 
ingibjorg.broddadottir@vel.is  
 

Þuríður Harpa Sigurðardóttir  
Islands handikappförbund (ÖBÍ) 
thuridur@obi.is     
 
Suppleant: 
Bryndís Snæbjörnsdóttir, ordfö-
rande 
Landsforeningen Throskahjalp 
+354 690 3249 
bryndis@throskahjalp.is  

Norge 
 Åse Kari Haugeto  

Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet (Bufdir)  

Eva Buschmann, leder  
Funksjonshemmedes 
Fellesorganisasjon  
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+47 46 61 50 71 
ase.kari.haugeto@bufdir.no  
  
Suppleant: 
Inger Huseby 
Helsedirektoratet  
+47 24 16 35  73 
+47 92 61 97 78 
Inger.Huseby@helsedir.no  
 

+47 92 45 35 09  
eva@cp.no   
 
Suppleant: 
Vigdis Endal  
Samarbeidsforumet av 
funksjonshemmedes 
organisasjoner (SAFO)  
+47 90 06 57 33 
vigdis.endal@safo.no   
 

Sverige 
 Ola Balke 

Utredare 
Myndigheten för delaktighet 
ola.balke@mfd.se   
 
Suppleant: 
Karin Flyckt 
Sakkunnig 
Socialstyrelsen 
karin.flyckt@socialstyrel-
sen.se  

Elisabeth Wallenius  
Ordförande Funktionsrätt Sverige 
elisabeth.wallenius@funktions-
ratt.se  
 
Suppleant: 
Håkan Thomsson  
Styrelseledamot,  
Federationen Lika unika   
hakan.thomsson@srf.nu  
 

    
Åland 
 Gunilla Lindqvist 

Specialsakkunnig 
Ålands landkapsregering 
+358 (0)18 25266 
gunilla.lindqvist@rege-
ringen.ax  

Susanne Broman 
Verksamhetsledare 
Ålands handikappförbund  
+358 (0)18 527368 
susanne.broman@handi-
campen.ax      
  
Suppleant: 
Henrik Lagerberg 
Styrelseordförande för Ålands han-
dikappförbund  
henrik.lagerberg@aland.net  
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